2018年4月17日

組合員各位

中京大学教職員組合

執行委員長 照本祥敬

第110回組合臨時大会のお知らせ

拝啓

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃は、組合にご支援、ご協力いただきまし

て、ありがとうございます。

さて、組合ではこのたび規約第11条に基づき、下記の要領で臨時大会を開催します。

ご多用のおりとは存じますが、今年度上半期の活動を総括し、春闘要求方針を確立する大事な大会

です。ご参加くださるようお願いいたします。

なお、大会終了後、「イタリアントマト」で懇親会を開催します。こちらにもぜひご出席くださる

ようお願いいたします。

敬具

記

1. 日時：4月 25日（水）午後 6時～

2. 場所：0805 教室（センタービル 8階）

3. 議題：

（1）2017～2018 年度前期活動総括

（2）2018年度春闘要求確立

（3）2018年度一時金要求確立

（4）春闘スケジュール

（5）その他

＊会場は5時30分に開きます。軽食をご用意いたします。

＊欠席される方は下記の委任状を執行委員にお渡しください。

メールでも結構です(kumiaichukyo@gmail.com)。

…………………………………………………………………………………………………………

2018年4月  日

委任状

ブロック名（       ）     氏名

私は、第110回中京大学教職員組合臨時大会に出席できませんので、大会における議事に関

する一切の権限を、議長または（       ）氏に委任いたします。

mailto:kumiaichukyo@gmail.com